



تاریخ
۲۱
اسفند
۱۴۰۲
دوشنبه

آیت الله جوادی آملی:

مملکت را کمیته امدادی نمی‌شود

اداره کرد

آیت الله جوادی آملی بیان داشتند: «در دعای دیگر وجود مبارک امام سجاد (صلوات الله و سلامه علیه) پناهنده می‌شود. آن جنبه اثباتی است که خدایا «تَوَجَّی بِالْكَفَّایَةِ وَ سُئِنِي سُحْنُ الْوَلَّایَةِ» از ذات اقدس الهی مسئلت می‌کند، من پناه می‌برم به تو از اینکه سمتی را قبول بکنم و از عهدشای بر نیایم، پناه می‌برم به تو از کسی که نتواند سمتی را اداره کند و در یک کشور آن سمت را قبول کند، پناه می‌برم به تو که سمت را به کسی بدهیم که او نتواند مملکت را اداره کند. این حرفها بوسیدنی نیست؟ اینکه می‌بینید ما وقتی حرم رفیقہ در و دیوار اینها را می‌بوسیم برای همین است.» به گزارش «تابناک» به نقل از ایسنا، مراسم تجلیل از نیم قرن فعالیت یار سابق انقلاب، آیت الله واعظ طیبی، با پیام آیت الله جوادی آملی روز گذشته در تالار قدس کتابخانه مرکزی رضوی مشهد برگزار شد.

در بخشی از متن کامل پیام این مرجع تقلید شیعیان آمده است: اساس مدیریت و سرپرستی یک فَنّ یا یک گروه در قرآن کریم از یک حرمت ویژه‌ای برخوردار است، یک؛ در روایات اهل بیت از عظمتی متمتع است، دو؛ آنچه که در جریان انقلاب اسلامی رخ داده است وظیفه مستفاد از کتاب و سنت را به عهده مدیران می‌گذارد، سه؛ و سایر مطالبی که در زیر مجموعه این عناوین یاد شده مطرح به خواست خدا می‌شود، چهار.

اما قرآن کریم درباره مدیریت – گذشته از آن خطوط کلی که در سراسر قرآن کریم مطرح است – دو نمونه را قرآن یادآور می‌شود که یکی مربوط به برجسته‌ترین کار یک مملکت است دیگری ناظر به ساده‌ترین و بی‌پیرایه‌ترین کار یک کشور است. در کشور این دو قطب اساس کار هستند و متوسطاتی هم دارند. قطب اول قطب وزارت است، وزیر کسی است که ثقل مملکت روی دوش اوست. وزیر یعنی سنگینی، وزیر به کسی می‌گویند که سنگینی حکومت به عهده او باشد.

وقتی موسای کلیم به ذات اقدس الهی عرض می‌کند هارون را وزیر من قرار بده، یعنی این بار سنگین را او به عهده بگیرد که یار من باشد «وَ اجْعَلْ لی وَزیراً مِنْ اَهلِی» [۱] که این وزیر بتواند بار نبوت را رسالت را ولایت را امامت را

مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد استان فارس

خبر داۛ:

مساجد استان فارس

به استقبال ماه مبارک رمضان رفتند



مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد استان فارس گفت: در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان برنامه غبارروبی و عطرافشانی مساجد استان فارس با همکاری کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد استان فارس گفت: حجۃ الاسلام امیدی با تأکید الاسلام حسین امیدی، گفت: هر ساله در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان و در هنگامه دهه تکریم مساجد استان به همت اصحاب و ارکان مساجد با همکاری کانون‌های فرهنگی هنری و پایگاه‌های مقاومت بسیج مستقر در خانه‌های خدا غبارروبی و عطرافشانی شده و مهیای میزبانی مومنان و روزه‌داران می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: گزارش‌های رسیده از کانون‌های مساجد حاکی از آن است که برنامه‌های متنوعی

بهداری جهومی اعلام کرد:

شناورشدن ساعات کاری کارکنان ادارها در ماه رمضان

سختگوی دولت گفت: ساعات کاری کارکنان ادارات در ماه رمضان بین ۷ تا ۹ صبح شناور است. به گزارش ایسنا، علی بهادری جهومی نوشت: «با توجه به آغاز ماه مبارک رمضان و با تصویب هیئت وزیران، از روز سه‌شنبه مورخ۱۴۰۲/۱۲/۲۲، ساعت آغاز به کار ادارات در تمامی استان‌ها، به استثنای واحدهای عملیاتی خدمت‌رسان،

وزیر نفت:

نیمی از انرژی مورد نیاز و بیش از ۴۵ درصد بنزین کشور

از پارس جنوبی تأمین می‌شود



وزیر نفت گفت: صادرات نفت ایران امروز به بالاترین مقدار از سال ۱۳۹۷ تاکنون رسید و این افزایش صادرات با کمترین تخفیف‌ها انجام می‌شود. به گزارش ایسنا، جواد اوجی در آیین امضای قراردادهای اجرایی طرح ملی فشارافزایی میدان مشترک گازی پارس جنوبی با پیمانکاران اصلی با اشاره به اینکه بار مالی این پروژه ۲۰ میلیارد دلار است، افزود: نیمی از انرژی مورد نیاز کشور و بیش از ۴۵ درصد بنزین کشور از پارس جنوبی تأمین می‌شود.

وی با بیان اینکه کار اجرایی این طرح می‌توانست هشت سال پیش آغاز شود، گفت: با وجود این تأخیر در دولت گذشت، ۲ سال است که در شرکت نفت و گاز پارس تصمیم شجاعانه‌ای گرفته و کار کارشناسی آغاز شد. وزیر نفت با اشاره به ثبت رکوردهای تازه در برداشت گاز از میدان مشترک پارس جنوبی، اظهار کرد: امسال برداشت روزانه ۷۰۷ میلیون مترمکعب گاز از میدان گازی مشترک پارس جنوبی محقق شد.

اوجی با اشاره به اینکه با ادامه برداشت از این میدان بدون اجرای طرح‌های فشارافزایی، شاهد افت فشار در این میدان خواهیم بود، ادامه داد: اهمیت بهره‌برداری از این میدان مشترک آنچنانست که ۹۳ درصد سوخت نیروگاه‌ها و صنایع گاز و بخش عمده‌ای از خوراک پتروشیمی‌ها از گاز این میدان تأمین می‌شود.

وی با تأکید بر اینکه منتظر شرکت‌های خارجی نماندیم و از نجبکان این صنعت استفاده کردیم، گفت: نمونه آن بهره‌برداری از فاز ۱۱ پارس جنوبی بود. امروز از ۳۸ سکو در پارس جنوبی بهره‌برداری می‌شود. وزیر نفت از راهاندازی سکوی فاز ۱۳ آلتفا که کشتی بحرینی به آن برخورد کرده بود در اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ خبر داد و گفت: طی سه تا چهار سال آینده فشارافزایی در میدان مشترک پارس جنوبی آغاز خواهد شد.

اوجی با اشاره به اینکه ظرفیت ۲۰ میلیارد دلاری برای سازندگان داخلی

مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی اعلام کرد؛

قیمت مرغ بالاتر از ۸۰ هزار تومان تخلف است

تأمین نیاز بازار مرغ گرم در ماه رمضان و عید

مدیرکل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به تأمین بازار شب عید و ماه رمضان گفت: با توجه به جوجه‌ریزی صورت گرفته در بهمن ماه پایان سال بازار مرغ در آرامش بوده و هیچ مشکلی وجود ندارد. به گزارش ایسنا، مسعود امراللهی با بیان اینکه ۱۵۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی در بهمن‌ماه شده است، گفت: در حال حاضر مرغ آن جوجه ریزی‌ها در اختیار مردم قرار می‌گیرد.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داۛ:

توزیع سفره پارچه‌ای در نانوائی‌های شیراز برای حفظ سلامت

خانواده‌ها و محیط زیست



ادامه یافته و در تعدادی از نانوائی‌های سطح شهر سفره پارچه‌ای نان توزیع شد.

خوشبخت همچنین خاطرنشان کرد: شهروندان شیرازی پس از توزیع این کیسه‌های پارچه‌ای به صورت نمادین پیمان‌نامه عدم استفاده از کیسه پلاستیکی را برای حفظ سلامت خانواده امضا کردند.

او اظهار امیدواری کرد: شهروندان استفاده از کیسه‌های پارچه‌ای را به یک تغییر سبک زندگی تبدیل کنند و برای خریدهای روزانه خود از کیسه‌های بادوام استفاده کنند تا از طریق کاهش استفاده از انواع پلاستیک‌های یکبار مصرف به حفظ سلامت جامعه و خانواده خود کمک کرده و نقش خود را در ترویج و آگاه‌سازی سایر شهروندان جامعه ایفا کنند.

آمادگی شرکت توزیع برق شیراز در استقبال از عید در عید امسال



۱۴۰۳ است. وی ضمن تصریح کرد: در ایام تعطیلات نوروز تمامی مجموعه‌های صنعت برق آماده خدمت‌رسانی به مشترکان هستند و در صورت بروز مشکل هموظنان می‌توانند از طریق تماس با شماره ۱۲۱ و همچنین نصب اپلیکیشن "برق من" درخواست‌های خود را به همکاران شرکت اطلاع دهند.

وی ضمن آرزوی سالی خوش برای مشترکین فهمیم و میهمانان نوروزی، افزود: امیدواریم با استفاده بهینه از انرژی برق یاری‌رسان خدمتگزاران خود در صنعت برق باشیم.



صفحه
۲
شماره
۳۸۷۷
سال
بیست‌ونهم

یک مقام ارشد چین:

اسلام نیاز به «چینی سازی» دارد!



می‌گویند. افزون‌براین، ویژگی‌های جغرافیایی و وجود یک منطقه مرزی از عوامل دیگری است که کنترل چین بر این منطقه را به‌چالش کشیده است.»

پکن در سال ۲۰۱۷ پس از موجی از اعتراضات خشونت‌آمیز قومی، یک سروکوب امنیتی شدید را در سین‌کیانگ آغاز کرد که طی آن، طبق ادعای گروه‌های حقوق بشر، بیش از یک میلیون نفر از اقلیت‌های مسلمان مختلف در اردوگاه‌های بازآموزی بازداشت شدند.

«چینی سازی اسلام» یا «چینی زاسبون» (SINICIZATION) واژه‌ای است کهشی جینگ پینگ رئیس جمهوری کنونی و دبیر کل حزب کمونیست چین آن را برای کنترل مسلمانان و امکان منتسب به آنها به کار برده است.

«چینی‌سازی» به فرایندی اشاره دارد که طی آن جامع با ادیان و مذاهب و فرهنگ غیرچینی تحت تأثیر فرهنگ، اجتماع، سیاست یا سیستم اقتصادی چین قرار می‌گیرند. این می‌تواند شامل پذیرش زبان، آداب و رسوم، سنت، قانون، فلسفه سیاسی، معماری، آشپزی یا سبک زندگی چینی باشد. این فرایند می‌تواند به صورت داوطلبانه از طریق تبادل فرهنگی و تجارت یا از طریق کنترل سیاسی و سیاست‌های همسان‌سازی اجباری رخ دهد. به ویژه از ۵ سال پیش سیاست‌های فشرده‌ای برای تطبیق تفکر و بینش اسلامی با ارزش‌های چینی از جانب حزب حاکم مد نظر قرار گرفته است. آمار دقیقی از تعداد مسلمانان چین ارائه نشده اما گفته می‌شود حدود ۶۰ تا ۷۰ میلیون مسلمان در چین زندگی می‌کنند.

افزایش نرخ جرائم رانندگی

در روزهای آینده ابلاغ می‌شود

اجرا کنیم.

سردار حسینی خاطرنشان کرد: مردم در ایام نوروز و رمضان به دنبال سفری آرامش بخش و با امنیت هستند و نباید عده‌ای این ایام شاد را به ایام تلخ تبدیل کنند.

وی گفت: اگر انتظار داریم اقدامات ۸۷ نقطه پر تصادف را با همکاری سازمان راهداری به عنوان اولویت اول به توافق رسیدیم که با تأمین اعتبار مورد نیاز رفع مشکل شود؛ طبق آخرین گزارش نزدیک به ۵۰۰ نقطه حادثه‌خیز رفع مشکل شده است که رقی خوبی برای افزایش ایمنی محوهای مواصلاتی است ولی حتما باید در بازه دو تا سه‌ساله دولت اراده لازم را برای برطرف کردن همه موانع و نقاط حادثه‌خیز داشته باشد تا به جایی برسیم که استانداردهای حداقلی ما را پاسخ دهد.

وی ادامه داد: مجموع نقاط حادثه‌خیز در شهرها و جاده‌های ایران پنج هزار نقطه است.رئیس پلیس راهور فراجا

تصریح کرد: نباید اجازه دهیم حداقل کمتر از ۱۰ درصد رانندگان متخلف اراده خود را به دیگران تحمیل کنند. سردار حسینی گفت: دلیل ۲۰ هزار جان باخت‌ه تصادفات ۵ هزار راننده متخلف است؛ نباید اجازه دهیم عده‌ای با سلامت و امنیت مردم بازی کنند؛ باید با قاطعیت نسبت به تخلفات حادثه ساز برخورد قانونی کنیم.

وی افزود: موضوع افزایش جرائم رانندگی در کمیسیون حقوقی و قضائی دولت است تا آن را ابلاغ و اعمال کنیم؛ باید ارقام جرائم رانندگی

منجر به رعایت قوانین رانندگی شده و برای حفظ آرامش و امنیت مردم

ما

دبیر حزب کمونیست سین کیانگ، به حاشیه جلسات سالانه پارلمانی چین در پکن به خبرنگاران گفت: «همه می‌دانند که اسلام در سین کیانگ نیاز به چینی‌سازی دارد، این یک روند غیرقابل اجتناب است.

به گزارش «تابناک» به نقل از شفقنا، مقام ارشد حزب کمونیست چین در سین کیانگ روز پنج‌شنبه گفت که «چینی‌سازی» اسلام در مناطق با اکثریت مسلمان اجتناب ناپذیر است.

رویترز خبر داده، دبیر حزب کمونیست سین کیانگ، ما شینگ‌رویی، در حاشیه جلسات سالانه پارلمانی چین در پکن به خبرنگاران گفت: «همه می‌دانند که اسلام در سین کیانگ نیاز به چینی‌سازی دارد، این یک روند غیرقابل اجتناب است.

این مقام چینی همچنین با تأکید بر ضرورت توسعه اقتصادی سین کیانگ و حفظ امنیت و باز شدن این منطقه به روی گردشگران خارجی گفت: «جدایی‌طلبی قومی، افراط‌گرایی دینی و نیروهای تروریستی خشونت‌آمیز» هنوز در این مناطق فعال هستند، اما ما نمی‌توانیم به خاطر وجود آنها (از باز شدن) واهمه داشته باشیم.

رئیس جمهور چین نیز بارها خواستار «چینی‌سازی» ادیان از جمله اسلام، بودایی و مسیحیت شده است و از پیروان ادیان خواسته است که بیش از همه به حزب کمونیست وفادار بمانند.

بر اساس گزارش یک اندیشکده استرالیایی، از سال ۲۰۱۷، حدود دو سوم مساجد در سین کیانگ آسیب دیده یا تخریب شده‌اند. یادآور می‌شود «منطقه خودمختار سین کیانگ بزرگترین استان چین است. این منطقه از دوران سلسله هان، برای حاکمان چینی درحکم یک معمای پیچیده عمل کرده و مردم آن در حوزه‌های فرهنگی، مذهبی، قومی و... متفاوت بوده‌اند. نژاد غالب مردم این منطقه، ایغور است که از اقوام ترک‌تبار و عمدتاً مسلمان محسوب می‌شوند و به زبان اویغوری سخن